[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 370 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Pública, em caráter de urgência, a limpeza do bairro Portal do Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam que foi feita a limpeza no bairro Cidade Jardim e não deram continuidade até o bairro Portal do Ipiranga, que fica ao lado, ocasionando assim diversos transtornos.

Sala das Sessões, 31 de Maio de 2016.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

31 de Maio de 2016
)